Ricardo Demetrio Pantazis, todos aceptan cargo y constituyen domicilio especial en Donado 840, CABA. 2) Se 
aumenta el capital social de la suma de $ 34.500 a la de $ 12.000.000 y se reforma el artículo 5° del Estatuto Social, 
que queda redactado así: “ARTÍCULO QUINTO: El capital social es de PESOS DOCE MILLONES ($ 12.000.000) 
representado por 12.000.000 de acciones ordinarias, nominativas, no endosables de $  1 valor nominal y con 
derecho a un voto por acción cada una. El capital puede ser aumentado por decisión de la Asamblea Ordinaria 
dentro del quíntuplo conforme el Art.

[...]

5) Capital: $ 300.000.- 6) Suscripción: El capital social 
se fija en la suma de pesos trescientos mil dividido en 30000 cuotas de diez pesos ($ 10) valor nominal cada una, 
totalmente suscripta por cada uno de los socios El Sr. Nicolás Signo suscribe quince mil cuotas (15000) y la Sra. 
Luciana Agustina Rincón suscribe quince mil cuotas (15000). 7) Administración y Representación: Se designa 
socio gerente a Nicolás Signoi; 8) Cierre de ejercicio: 31 de Diciembre de cada año. 9) El socio gerente constituye 
domicilio especial en Gabriela Mistral Nro. 2641 piso 1° dpto. “B” de C.A.B.A; 10) Se establece sede social en

[...]

designa Gerente Titular Ricardo Alberto Razetto DNI 13673104 y Gerente Suplente: Salustiano Razetto, DNI 
38388883, ambos domicilio especial Paraguay 3290 piso 6 dpto H CABA. Y se reforman Art 4º y 5º quedan 
así: “Cuarta: El Capital Social se fija en la suma de ciento setenta y seis mil pesos ($ 176.000) dividido en mil 
setecientas sesenta (1.760) cuotas de cien (100) pesos cada una, totalmente suscriptas e integradas por los socios 
de la siguiente formas: Ricardo Alberto Razetto ciento sesenta y cinco (165) cuotas, por un valor de dieciséis mil 
quinientos pesos ($ 16.500), Matías Razetto cuatrocientos cuarenta (440) cuotas, por un valor de cuarenta y cuatro 
mil pesos ($ 44.000), Angelina Razetto trescientos cincuenta y tres (353) cuotas, por un valor de treinta y cinco mil 
trescientos pesos ($ 35.300), Tiziana Razetto cuatrocientas un (401) cuotas, por un valor de cuarenta mil cien pesos 
($ 40.100) y Salustiano Razetto cuatrocientas un (401) cuotas, por un valor de cuarenta mil cien pesos ($ 40.100) 
”. “Quinta: La administración de la Sociedad estará a cargo del socio Ricardo Alberto Razetto, quien revestirá el 
carácter de Gerente titular, ejerciendo la representación legal de la misma, y cuya sola firma obligará a la Sociedad. 
El desempeño de dicha función podrá ser remunerada lo que se determinará en reunión de socios, dejándose